stris superimponitur chalcanthos 34, 127.

DOLUM pinxit Aristophon 35, 138.

DOMATA Arabiae oppidum 6, 157.

DOMAZAMES Trogodytarum gens 6, 176.

DOMINI frons plus prodest quam occipitium 18, 31. domini oculus in agro fertilissimus 18, 43. dominos mites praestare dicuntur draconis dentes 29, 67.

* **DOMITIANUS** Caesar XXXIII.

Cn. **DOMITIUS** Ahenobarbus consul et censor cum L. Crasso, quocum frequentia ei iurgia fuerunt 17, 1—4. Domitius Ahenobarbus aedilis curulis ursos C et totidem Aethiopas venatores in circo dedit 8, 131. Cn. Domitius cum C. Fannio consul 2, 100. Cn. Domitii iudicis de muliere iudicium quae plus vini bibit quam valetudinis causa 14, 90. in Cn. Domitii delubro in circo Flaminio opera Scopae sculptoris 36, 26. L. Domitius clarissimae gentis apud Massiliam victus, Corfinii captus ab eodem Caesare veneno potio propter taedium vitae, postquam biberat omni ope ut viveret adnitus est 7, 186. Domitio in aedilitate praelatus Cn. Flavius 33, 17. — * *Domitius Calvinus* citatur XI. XVIII. — * *Domitius Corbulo* in Armenia et adiacenti regione res gessit 6, 23 et 24. in Armenia solis defectum observavit 2, 180. citatur 5, 83 (V). VI. cf. *Corbulo*. — *Domitius Nero*, cf. *Nero*. — * *Domitius Piso* citatur *praef.* 17.

DOMUM et laterarias constituunt primi Euryalus et Hyperbius fratres Athenis 7, 194. domos stipulas contegunt quam longissima, panici culmo non tegunt 18, 297. domos suas septentrionales populi operiunt harundinibus 16, 156. domibus expe-

DIRCE fons Boeotiae 4, 25. — cf. *Zethus*.

DIREA Aethiopum urbs 6, 178.

DIRIBITORII ab Agrippa facti tectum inter pulcherrima opera est quae umquam vidit orbis 36, 102. diribitorio superfuera Plinii memoria arbor altissima in porticibus saeptorum relicta ab Agrippa 16, 201.

DIRINI gens Italiae 3, 105.

DIRIS obstrepentibus nonnumquam extis victimarum adempta capita vel corda aut geminata eadem victima stante 28, 11. inter diras habetur sternumento revocari ferculum mensamve, si non postea gustetur aliquid, aut omnino non esse 28, 26. inter diras habebatur pontifici Ditis causa epulanti cibum e manu prolabi 28, 27. hoc quomodo piandum sit *ibid.* dirae ex augurum disciplina non pertinent ad eos qui quamque rem ingredienti observasse eas negant 28, 17.

DITI sacra cupressus 16, 139. Ditis causa epulanti pontifici cibum e manu prolabi inter diras habebatur 28, 27.

DISCERA natio Africae 5, 37.

DISCEUS cometarum genus 2, 89.

DISCOBOLON fecit Myron 34, 57, item Nancydes 34, 80, item Tauriscus pictor 35, 144.